de todo o serviço do Blogspot/Blogger no backbone da Internet no país. 

Pelo exposto requer-se: 

a) Que Vossa Excelência se digne em 

fixar o termo inicial de incidência da multa diária fixada na decisão que 

concedeu a tutela antecipada; 

b) Que seja majorada a multa diária para 

R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), fixando-se, igualmente, o 

termo inicial de incidência das astreintes, nesse novo patamar; 

c) Que sejam extraídas cópias das 

principais peças desses autos para remessa das mesmas à Polícia Federal, para 

que seja instaurado Inquérito Policial contra o representante legal da empresa